33 Bona quæ non possunt alienari ex contractu, nec ad heredes extraeios transire, non confiscantur, Joan. Garcias de Expensi. cap. 10. num. 47. Ant. Gomez in l. 40. Tauri. n. 83. Castro de Annonis, n. 20. n. 4.

34 Bona parentis, etiam in vita ejus dicuntur filiorum, authent. novilima, & autem, unde si parent, C. de inofficio test. Joan. Garcias de donation. remun. num. 41.

35 Bona absenti, cui applicentur eorum fructus; Lara de capell. lib. 1. c. 22. n. 12. Escobar de ratiocin. lib. 1. cap. 6. n. 47. cum seqq. Parlador. in seqüentibus. quæst. 2. per totam.

36 Bona fiscalia adequantur bonis communibus, id est, a los bienes del Consejo, & pari passu proficiuntur in præminentibus. Bobadilla Polit. lib. 3. cap. 8. n. 215.

37 Bona universitatis, quando, & quomodo possint alienari, Rodrig. de censibus lib. 1. q. 14. num. 67. l. 11. tit. 7. lib. 7. Reco. Greg. Lopez in l. 15. tit. 5. p. 5. gl. 2. Avendaño de exeq. lib. 1. cap. 12. n. 29.

Et in locatione quid observeretur, Bobad. Polit. lib. 3. cap. 4. n. 20. Aviles cap. 32. Præt. in gl. Paxar. l. 4. tit. 5. lib. 7. Recop. Greg. Lopez in l. 5. tit. 19. p. 6.

Bona occultans, ut creditoribus non folvantur, 38 vel fatis fiant, qua pena puniatur, Gutierrez. de juremat. part. 1. cap. 16. n. 14.

Et quid in muliere, num. 33. & seqq. Baëca de inop. debit. c. 15. 16. num. 19. Bayo Praxis lib. 2. quæst. 40.

Bona vinculata absque licentia Regia, non possit alienari, Gutierrez. conf. n. 79. & seqq.

Bona si dari vel dividit inter pauperes jubet te- 40 stator, utrum poterit ejus executor unico pauper dare, maximè si dividi debeant inter consanguineos, Mantica de conject. mente test. tit. 12. n. 33. Lara de annivers. lib. 1. cap. 5. n. 64.

Bona acquisita intuitu Ecclesiæ, quæ dicuntur, 41 Gamma decif. 313.

Et an possint à Praelatis consanguineis suis relinqui, idem ibid.

Bona mariti sunt tacite obligata, & hypotheca- 42 ta pro dote mulieris, capit. ex liter. ubi glori. & DD. de pign. & in l. unica de pivil. dor. & in l. affidius, C. qui potior. in pignor. habeant. Cardos. in praxi jud. Q. bona, num. 7. & in §. mulier, n. 16. & in verb. donatio circa fin. & in §. maritus. Villad. Polit. in forma libell. n. 133.

Bona fideicommissi non transeunt ad Mónasteria, 43 quando testator disponuit, quod perpetuo in eius familia conservarentur, Ceval. lib. 1. q. 193. n. 10. & seq.

Bona secundi conductoris illata, & inventa, non 44 censentur tacite hypothecata domino, quia sunt obligata primo conductori. Ibid. lib. 1. quæst. 202.